dagli  asili  nido alle Università Investimento 3.2:  Scuola 4.0 Azione 1 -  Next Generation Classroom –
Ambienti di apprendimento innovativi finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU, per una
durata  pari  all’intera  durata  del  progetto  per  un  importo  pari  a  €  1741,5  (euro
millesettecentoquarantuno/50), importo  lordo stato ovvero lordo dipendente e oneri  riflessi. Nello
specifico, l’incarico da attribuire prevede l’espletamento dei seguenti compiti

- ricognizione degli interventi,

- predisposizione di un capitolato tecnico per procedere agli acquisti,